
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2023 года  № 95/1-5 
с. Толбазы 

 
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан решила:  

 

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район 

Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 
Председатель  

 
 

 
А.Н. Худайбердин 

 
Секретарь  

 
 

 
Р.Н. Кидрасов 

 

 

 

 



2 
 

Приложение к решению 
территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан  
от 10.08.2023 года № 95/1-5 

 

 
Список кандидатур, предложенных для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий 
 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения  

Наименование субъекта выдвижения 

1.  Кильдияров Салават 
Талгатович 

05.08.1969 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

2.  Егорова Надежда 
Алексеевна 

20.04.1998 Собрание избирателей по месту жительства  

3.  Исангулов Ильнур 
Юнирович 

29.11.1989 Совет сельского поселения Семенкинский 
сельсовет МР Аургазинский район РБ 

4.  Никитина Валентина 
Валерьевна 

21.08.1979 Собрание избирателей по месту работы  

5.  Николаева Ольга 
Дмитриевна 

09.06.1979 БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ 

6.  Степанова Лариса 
Николаевна 

06.05.1970 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН 
7.  Григорьева Зоя 

Васильевна 
15.03.1967 Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

8.  Бикметова Зульфия 
Халимулловна 

19.08.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - 
ЗА ПРАВДУ" В РЕСПУБЛИКЕ 

БАШКОРТОСТАН 
9.  Зубаирова Гюзелия 

Хазивалиевна 
15.03.1968 Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 
 

 

 


